

Kompetansegruppen for lure coursing**Dato: 15.01.2023****Tid: 09:00-13:00 Sted: zoom**

Tilstede: Geir Hammer, Gry Runa Nielsen, Maria Knudsen, Roy Tore Trøan

Forfall:

Nr	Sak	Ansvar/ frist
3/23	Mail fra NKK. Nytt KG har blitt oppnevnt: Leder – Gry Runa Nielsen - Whippetklubben Referent – Jeanette Eggan - Whippetklubben Utdanningsansvarlig – Roy Tore Trøan – Greyhoundklubben Medlem – Maria Knudsen - Podencoklubben CSS representant – Geir Hammer	
1/23	Regelverk sendt inn – ikke fått bekreftelse fra NKK	
4/23	VM - Innvitasjon til VM er mottatt Frist for påmelding til arrangør – 30 april Frist for innbetaling av påmeldingsavgift – 7 mai KG har satt innsendelsesfrist til NKK – 15 april KG har satt frist til påmelding 1 mars Påmelding via googleforms Purring av landslagmidler. Budsjett og søknad oversendt NKK mai 2022 Enighet om at dommer helst ikke skal være lagleder. Kan evt være for de rasene han/hun ikke dømmer. Dette bør føres inn i dokumentet for VM-uttak. Vi blir også å jobbe aktivt for å finne løsninger på hvordan finne lagledere og finne måter å gjøre det lettere å stille opp som lagleder. I dag gis det ikke midler for at lagleder skal være tilstedet under hele arrangementet.	Geir 30 apr NKK 7 apr Geir 15 apr Gry 1 mar Gry 1 feb Gry 20 jan KG

5/23	<p>Championatregel I dag må det minst være ett år og en dag mellom første og siste cert. Det har vært ett ønske om å ha mulighet til å endre det til to sesonger. Vi sender mail til NKK og finner ut hvordan vi evt kan endre dette. Dette er opprinnelig et høringsforslag fra Podencoklubben</p>	Maria 1 mar
6/23	<p>Brukshundklasse på utstilling NKK's regelverk stemmer ikke med det internasjonale. Vi sender mail til NKK og informerer. NLCK har tidligere informert om dette, uten at det har medført endring.</p>	Geir 1 mar
7/23	<p>Utdanning og funksjonærsamling</p> <ul style="list-style-type: none"> - Planlegging av helgen - Teorikompendiet - Lisensbokmal ferdig, denne måtte oppdateres ihht at det nå er tre dommere på internasjonale prøver. Det er kun sidene inni boka som er endret. Vi sender ut til klubbene. - Utdanningssøknad må oppdateres og legges inn i googleforms. - Det må lages nye utdanningkort, en til hvert utdanningsløp <p>Lisenssøknad må endres. Legges inn sololøp og pris</p>	<p>Gry og Jeanette</p> <p>Roy Tore og Geir</p> <p>Maria – 1 mar</p> <p>Roy Tore og Geir</p> <p>Roy Tore og Geir 1 apr</p> <p>Roy Tore og Geir 1 apr</p>
8/23	<p>Hjemmeside Geir Hammer har donert domene "coursing.no". KG har søkt den 12.09.2022 om å overta domenet "lurecoursing.no" da dette er en etablert side for lure coursing sporten i Norge. NMK har ikke kommet med noen tilbakemelding men ut av referat den 26.09.2022 som sier "-KG søker om å få domene til LC Norge. Søknaden avslått da domene tilhører NMK." Beholder de denne til sitt LC-utvalg.</p> <ul style="list-style-type: none"> - "Lurecoursing.no" er derfor ikke en generell side for Norsk lure coursing lenger for å unngå feil informasjon oppretter KG ny hjemmeside "coursing.no". 	Maria starter

9/23	Protokoll for dyrevelferdskontrollør Vi utarbeider en protokoll for dyrevelferdskontrollør i forhold til lure coursing – etter forskrift om velferd for hest og hund i konkurranse	Gry og Jeanette 1 apr
10/23	Treningsbestemmelsene Treningsbestemmelsene må revideres og klargjøres – dette tas på neste møte, alle leser igjennom og forbereder seg til neste møte	KG
11/23	Instruktørutdanning KG har ett ønske om å etablere en instruktørutdanning innen Lure Coursing, for å kvalitets sikre den teoretiske og praktiske delen av utdannelsen	